SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MEMO 2023/SEMED

Coelho Neto - MA, 25 de janeiro de 2023

A Ilma. Sra.

GABRIELA SILVA SELES

SETOR DE COMPRAS

              Solicitamos a Vossa Senhoria, a contratação de empresas para
aquisição de equipamentos e materiais permanentes de bombas
submersas, com fornecimento de peças e acessórios para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme anexo.

As obrigações assumidas com esta aquisição serão pagas com
Recursos do FUNDEB, QSE/MDE

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID.

01
MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 13.000LT. C/27
MCA 3,0CV 220V MONO

3 CJ

02
MOTOBOMBA SUBMERSA VAZÃO 13.000LT. C/40
MCA   2,0CV 220V MONO

4 CJ

03 CAIXA D’ÁGUA FIBRA VIDRO 10.000LT. 7 UND

04
ESTRUTURA CONCRETO P/ CAIXA D’ÁGUA 10.000
LT.X 6MTS DE ALTURA

7 UND

Atenciosamente

Jesuslene Sousa da Luz
Secretária Municipal de Educação

Portaria 034/2022